

## Euro Insurances DAC, Liikennevakuutusehdot

Voimassa 1.4.2022 alkaen

<b>1</b>	<b>VAKUUTUKSEN VOIMASSAOLOALUE</b> .....	<b>1</b>
<b>2</b>	<b>VAKUUTUKSEN KOHDE</b> .....	<b>1</b>
<b>3</b>	<b>VAKUUTUKSEN SISÄLTÖ</b> .....	<b>1</b>
<b>4</b>	<b>TIEDONANTOVELVOLLISUUS</b> .....	<b>1</b>
<b>5</b>	<b>VAKUUTUKSEN VOIMASSAOLOAIKA</b> .....	<b>1</b>
<b>6</b>	<b>VAKUUTUSMAKSU</b> .....	<b>1</b>
6.1	VAKUUTUSMAKSUN PERUSTEET .....	1
6.2	VAKUUTUSMAKSUN VIIVÄSTYMINEN.....	1
<b>7</b>	<b>VAKUUTUKSEN OMAVASTUU</b> .....	<b>1</b>
<b>8</b>	<b>SOPIMUSEHTOJEN MUUTTAMINEN VAKUUTUSKAUDEN VAIHTUESSA</b> .....	<b>1</b>
<b>9</b>	<b>VAKUUTUKSEN PÄÄTTYMINEN</b> .....	<b>1</b>
9.1	ASIAKKAAN IRTISANOMISOIKEUS.....	1
9.2	VAKUUTUKSEN LAKKAAMINEN ILMAN IRTISANOMISTA .....	1
9.3	VAKUUTUSMAKSUN MAKSUVELVOLLISUUS PÄÄTTYMISTILANTEISSA.....	1
<b>10</b>	<b>TAKAUTUMISOIKEUS</b> .....	<b>2</b>
<b>11</b>	<b>TOIMENPITEET VAHINGON SATUTTUA</b> .....	<b>2</b>
11.1	YLEISTÄ .....	2
11.2	VAHINKOTIETOJEN KÄSITTELY .....	2

Nämä Liikennevakuutusehdot soveltuvat Euro Insurance DAC:n myöntämiin ajoneuvo kohtaisiin liikennevakuutuksiin Drivalia Lease Finland Oy:n omistamille ajoneuvoille.

Näissä ehdoissa käytetään Yleisten Sopimusehtojen ("Yleiset Ehdot") määrittelemiä käsitteitä, ellei näissä ehdoissa ole toisin määritelty.

## 1 VAKUUTUKSEN VOIMASSAOLOALUE

Liikennevakuutus ("Vakuutus") on voimassa kaikissa Euroopan talousalueeseen (ETA) kuuluvissa valtioissa ja Sveitsissä.

Vihreän Kortin yleissopimukseen liittyneissä ETA-valtioiden ulkopuolisissa valtioissa Vakuutus on voimassa vastuuvakuutuksena Vakuutusyhtiön antaman vihreän kortin perusteella. Näissä valtioissa sattuneen liikennevahingon korvaus määräytyy Vahingon sattumismaan lainsäädännön mukaan.

## 2 VAKUUTUKSEN KOHDE

Vakuutuksen kohteena on Drivalia Lease Finland Oy:n omistama leasing sopimuksen nojalla ajoneuvon haltijalle leasingvuokrattu ajoneuvo.

## 3 VAKUUTUKSEN SISÄLTÖ

Vakuutuksesta korvataan ajoneuvon liikenteeseen käytämisestä Suomessa aiheutunut henkilö- ja omaisuusvahinko ("Vahinko") sen mukaan kuin liikennevakuutuslaissa (460/2016) säädetään.

Vakuutuksesta korvataan myös vakuutetun ajoneuvon muussa Euroopan talousalueen valtiossa aiheuttama Vahinko näissä maissa voimassa olevien liikennevahingon korvaamista koskevien lakien mukaisesti tai Suomen liikennevakuutuslain mukaan, jos sen edellyttämä vakuutus turva on parempi. Vastaavasti korvataan ETA-valtioihin kuulumattomalla läpikuljettavalla alueella välittömällä matkalla ETA-valtiosta toiseen ETA-valtioon olleen vakuutetun ajoneuvon aiheuttama Vahinko, milloin osallisenä on toisessa ETA-valtiossa pysyvän kotipaikan omaava ajoneuvo.

## 4 TIEDONANTOVELVOLLISUUS

Asiakkaan tulee ennen Sopimuksen tekemistä antaa oikeat ja täydelliset vastaukset Vakuutusyhtiön tai sen edustajan esittämiin kysymyksiin, joilla voi olla merkitystä Vakuutusyhtiön vastuun arvioimisen kannalta. Asiakkaan tulee lisäksi Vakuutuskauden aikana ilman aiheutonta viivytystä oikaista Vakuutusyhtiölle antamansa, vääriksi tai puutteelliseksi havaitsemansa tiedot.

Jos Asiakas on tahallisesti tai törkeästä huolimattomuudesta laiminlyönyt edellä mainitun tietojenanto velvollisuuden ja Vakuutusyhtiö olisi oikean tiedon saatuaan antanut Vakuutuksen korkeampaa maksua vastaan, Vakuutusyhtiöllä on siitä tiedon saatuaan oikeus periä korkeampi Vakuutusmaksu takautuvasti.

## 5 VAKUUTUKSEN VOIMASSAOLOAIKA

Vakuutusyhtiön vastuu alkaa, kun uusi ajoneuvo, jonka leasing sopimukseen Vakuutus on liitetty, rekisteröidään ensimmäisen kerran, jollei erityisestä alkamisajankohdasta ole osapuolten kesken kirjallisesti muuta sovittu.

Mikäli Vakuutus otetaan rekisteröidylle ajoneuvolle, Vakuutusyhtiön vastuu alkaa päivästä, josta Vakuutus liitetään ajoneuvon leasing sopimukseen ja josta osapuolet ovat keskenään sopineet, ei kuitenkaan aiemmin kuin päivästä, jolloin Asiakas on hakenut Vakuutusta.

Jos kuitenkin on erityisiä syitä, esimerkiksi Asiakkaan aikaisempien Vakuutusmaksujen laiminlyönti, Vakuutusyhtiön vastuu alkaa vasta, kun ensimmäistä Vakuutuskautta koskeva maksu on suoritettu.

Vakuutus on ensimmäisen Vakuutuskauden päätyttyä voimassa yhden Vakuutuskauden kerrallaan, jollei Vakuutusta irtisanota tai Vakuutus muutoin pääty näiden ehtojen mukaisesti.

## 6 VAKUUTUSMAKSU

### 6.1 Vakuutusmaksun perusteet

Vakuutuksen Vakuutusmaksu lasketaan Vakuutusyhtiön soveltamien maksuperusteiden mukaan.

Vakuutusmaksut lasketaan liikennevakuutuslain 20 §:n 2 momentin tarkoittamalla tavalla silmällä pitäen vakuutettujen etujen turvaavuutta kuitenkin siten, että Vakuutusmaksujen on oltava kohtuullisessa suhteessa vakuutuksista aiheutuviin kustannuksiin, ja että Vakuutusmaksut yleensä ovat suuremmat niistä vakuutuksista, joista on jouduttu suorittamaan korvausta.

Vakuutusmaksusta ei anneta alennusta liikennekäytöstä poiston ajalta. Mikäli kuitenkin ajoneuvo poistetaan liikennekäytöstä ja ajoneuvoa silti käytetään liikenteessä, peritään koko liikennekäytöstä poiston ajalta kolminkertainen Vakuutusmaksu.

### 6.2 Vakuutusmaksun viivästyminen

Vakuutusmaksulle, jota ei ole suoritettu määräaikana, peritään vuotuista viivästyskorkoa korkolain (633/1982) mukaan. Vakuutusmaksu peritään viivästyskorkoineen ulosotto toimin ilman tuomiota tai päätöstä noudattaen, mitä verojen ja maksujen täytäntöönpanosta annetussa laissa (706/2007) on säädetty.

## 7 VAKUUTUKSEN OMAVASTUU

Liikennevakuutuksessa ei ole omavastuuta.

## 8 SOPIMUSEHTOJEN MUUTTAMINEN VAKUUTUSKAUDEN VAIHTUESSA

Vakuutusyhtiöllä on oikeus Vakuutuskauden vaihtuessa muuttaa Sopimusta, kuten sen vakuutusehtoja, Vakuutusmaksua, tai muita sopimusehtoja.

Vakuutusmaksun muutoksista on säädetty Yleisissä Ehdossa.

Jos Vakuutusyhtiö tekee Sopimukseen edellä kuvattuja muutoksia, Vakuutusyhtiö ilmoittaa muutoksista kirjallisesti. Ilmoituksessa mainitaan, että Asiakkaalla on oikeus irtisanoa Sopimus. Muutos tulee voimaan sen Vakuutuskauden alusta lukien, joka ensiksi seuraa kuukauden kuluva ilmoituksen lähettämisestä.

## 9 VAKUUTUKSEN PÄÄTTYMINEN

### 9.1 Asiakkaan irtisanomisoikeus

Asiakkaalla on oikeus irtisanoa Vakuutus milloin tahansa Vakuutuskauden aikana ottamalla vakuutuksen toisesta vakuutusyhtiöstä.

### 9.2 Vakuutuksen lakkaaminen ilman irtisanomista

Vakuutus päättyy, kun leasing sopimus ja Asiakkaan haltijuus ajoneuvolla päättyy.

### 9.3 Vakuutusmaksun maksuvelvollisuus päättymistilanteissa

Asiakas on velvollinen maksamaan Vakuutuksen Vakuutusmaksut siltä ajalta, jolloin Vakuutusyhtiön vastuu on ollut voimassa. Vakuutusyhtiö palauttaa Asiakkaan mah-

dollisesti jo suorittamat Vakuutusmaksut siltä ajalta, jolloin Vakuutusyhtiön vastuu ei ole voimassa. Palautettava Vakuutusmaksu on kuukausittaisesta Vakuutusmaksusta laskettu kyseisen kuukauden päiväkohtainen summa. Vakuutusmaksua ei kuitenkaan palauteta erikseen, jos se on vähemmän kuin 8 €.

## 10 TAKAUTUMISOIKEUS

Vahinkoa kärsineen oikeus vaatia korvausta Vahingoista siirtyy Vakuutusyhtiölle, kun Vakuutusyhtiö on suorittanut korvauksen Vahinkoa aiheuttaneen henkilön puolesta.

Jos Vahinkoa on aiheuttanut yksityishenkilö taikka työntekijä, virkamies tai näihin vahingonkorvauslain 3 luvun 1 §:n mukaan rinnastettava muu henkilö taikka ajoneuvon omistaja, haltija, kuljettaja tai matkustaja, oikeus siirtyy kuitenkin vain, jos:

- hän on aiheuttanut Vakuutus tapahtuman tahallisesti tai törkeästä huolimattomuudesta, tai
- kuljettaja on aiheuttanut vahinko tapahtuman kuljettaessaan ajoneuvoa liikennevakuutuslain 48 §:n 1 momentissa tarkoitetuissa olosuhteissa.

## 11 TOIMENPITEET VAHINGON SATUTTUA

### 11.1 Yleistä

Asiakkaan tai muun Vakuutetun tulee viipymättä saattaa tiedon liikennevahingosta, joka voi johtaa korvausvaatimukseen, ilmoittaa kirjallisesti Vakuutusyhtiölle tai sen edustajalle tapahtuneesta, mikäli mahdollista sähköistä vahinkoilmoituslomaketta käyttäen.

Korvausvaatimus on esitettävä Vakuutusyhtiölle 3 vuoden kuluessa siitä, kun korvauksen hakija on saanut tietää vahinko tapahtumasta ja siitä aiheutuneesta Vahingoista. Korvausvaatimus on joka tapauksessa esitettävä 10 vuoden kuluessa vahinkoseuraamuksen aiheutumisesta.

Korvausvaatimuksen esittämiseen rinnastetaan ilmoituksen tekeminen vahinko tapahtumasta. Korvausvaatimuksen tulee sisältää tieto Vahingon paikasta ja ajasta sekä Vahinkoa kärsineestä ja hänen osoitteestaan.

Vakuutuksenottajan tulee toimittaa Vakuutusyhtiölle kaikki korvausvaatimuksen käsittelemistä varten tarvittavat tiedot ja asiakirjat.

Mikäli korvausta vaaditaan Vakuutuksenottajalta, Asiakkaalta tai muulta Vahinkoon osalliselta, tulee tämän ohjasta korvausvaatimus Vakuutusyhtiölle tai tämän vahinkoedustajalle.

### 11.2 Vahinkotietojen käsittely

Vakuutusyhtiöllä on oikeus luovuttaa tietoja Vakuutusyhtiölle ilmoitetuista Vahingoista vakuutusyhtiöiden yhteiseen rekisteriin sekä tarkistaa muille vakuutusyhtiöille ilmoitettuja vahinkotietoja korvauskäsittelyn yhteydessä sekä vakuutusyhtiöihin kohdistuvan rikollisuuden torjumiseksi.

Vakuutusyhtiöllä tai sen edustajalla on oikeus tallentaa kaikki korvausasioihin liittyvät puhelut.